ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ $  -р
г. Хилок

О разработке Плана комплексного развития муниципального района
«Хилокский район»

В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке,
корректировке, мониторингу и контролю реализации планов комплексного
развития муниципальных образований Забайкальского края, утверждёнными
приказом Департамента по развитию муниципальных образований
Забайкальского края от 26 января 2021 года № 13-ОД, распоряжением
Департамента по развитию муниципальных образований Забайкальского края
от 26 января 2021 года № 1-р «Об утверждении графика выполнения
мероприятий по разработке планов комплексного развития муниципальных
образований Забайкальского края»:

1. Создать рабочую группу по разработке Плана комплексного
развития муниципального района «Хилокский район» (далее также -  рабочая
группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Поручить рабочей группе:
организовать работу по подготовке и проведению мероприятий,

необходимых для формирования Плана комплексного развития
муниципального района «Хилокский район», в соответствии с
Методическими рекомендациями по разработке, корректировке,
мониторингу и контролю реализации планов комплексного развития
муниципальных образований Забайкальского края, утверждёнными приказом
Департамента по развитию муниципальных образований Забайкальского края
от 26 января 2021 года № 13-ОД,

разработать проект Плана комплексного развития муниципального
района «Хилокский район».

4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию путём
размещения на официальном сайте администрации муниципального района
«Хилокский район».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликс

Глава муниципального района
«Хилокский район» Ю.Р. Шишмарёв

СЕНИЕ
Главы

щипалвйфго района
кИгЮКО.КИЙ район»

Состав рабочей группы
по разработке Плана комплексного р!
муниципального района «Хилокский район»

а № $ -р

Председатель рабочей
группы:

Секретарь
группы:

Члены
группы:

рабочей

рабочей

Серов Константин Викторович
заместитель руководителя Администрации
муниципального района «Хилокский район»
по территориальному развитию
муниципального района
Стремилова Оксана Анатольевна
начальник отдела экономики и сельского
хозяйства Администрации муниципального
района «Хилокский район»
Васильева Татьяна Фёдоровна -  заместитель
руководителя Администрации муниципаль
ного района «Хилокский район» по
социальным вопросам
Бирюков Валерий Владимирович
начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям Администрации муниципаль
ного района «Хилокский район»
Калашникова Надежда Владимировна -
председатель Комитета образования
муниципального района «Хилокский район»
Спиридонов Николай Г еннадьевич
начальник Управления культуры и
молодёжной политики муниципального
района «Хилокский район»
Черёмушкин Сергей Викторович
председатель Совета городского поселения
«Хилокское»
Кудрик Виталий Владимирович -  депутат
Совета муниципального района «Хилокский
район»
Ковальчук Ольга Владимировна -  главный
врач ГУЗ «Хилокская центральная районная
больница»
Емельянова Светлана Андреевна
помощник Уполномоченного по защите
прав предпринимателей в Забайкальском
крае